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Green screen 200×200 cm na
stelażu

Cena brutto 999,00 zł

Cena netto 812,20 zł

Dostępność Dostępny w sprzedaży -
wysyłka 1-5 dni

Producent Pro Stuff

Opis produktu

Rozkładane tło fotograficzne green screen PRO STUFF o wymiarach 200 x 200 cm 

Duże rozkładane tło fotograficzne typu green screen to obowiązkowy element wyposażenia każdego studia
fotograficznego oraz nagraniowego. W tej ofercie chcemy zaproponować model o wymiarach 200 x 200 cm od
marki PRO STUFF. Prezentowany green screen będzie doskonałym wyborem dla wszystkich osób, które
chciałyby — choć na chwilę — stworzyć obraz na wzór Władcy Pierścieni, czy wszystkim dobrze znanego
Matrixa. Wykorzystując zielone tło w swojej pracy, masz możliwość zastąpienia go dowolnym obrazem w
technice chromakey.
 

Tło fotograficzne typu green screen — do studia fotograficznego i nagraniowego

Rozkładany green screen to narzędzie, które będzie niezastąpione zarówno w studiu fotograficznym,
nagraniowym, jak i w plenerze. Tło o wymiarach 200 x 200 cm znajdzie zastosowanie w trakcie wykonywania
sesji fotograficznych, nagrywania materiałów wideo, w tym nadawanych na żywo, a także w trakcie prowadzenia
wideokonferencji streamowania, czy gamingu.
 

Zielone tło fotograficzne PRO STUFF — wykonane z dbałością o każdy szczegół

Zielone tło fotograficzne ProStuff zostało zaprojektowane i wykonane z dbałością o każdy najmniejszy
szczegół. Do jego produkcji wykorzystano solidny i wytrzymały poliester, czyli materiał odporny na uszkodzenia
mechaniczne, w tym zagniecenia, czy rozdarcia. Optymalne wymiary tła 200 cm wysokości oraz 200 cm
szerokości pozwalają zakryć dość duży obszar za plecami użytkownika, nie wpływając jednocześnie na
funkcjonalność samego pomieszczenia.

Konstrukcja zwiększająca wygodę i komfort użytkowania

Green screen 200 x 200 cm od marki PRO STUFF został skonstruowany w taki sposób, by zapewnić
użytkownikowi możliwie najwyższy komfort pracy. W porównaniu do innych dostępnych na rynku teł
fotograficznych, ten model wyróżnia się prostą w obsłudze obudową. Znajdująca się na wyposażeniu tła
aluminiowa kaseta ze zintegrowanym systemem rozkładania sprawia, że montaż i demontaż całego akcesorium
trwa dosłownie kilka sekund.
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Na uwagę zasługuje również fakt, że ekran tła składa się z funkcjonalnej ramy w kształcie litery X oraz
specjalnych zaczepów, które równomiernie rozkładają tkaninę tak, że jest ona idealnie gładka — pozbawiona
jakichkolwiek zagnieceń, czy załamań. Dodatkowym atutem jest to, że ekran można swobodnie zablokować na
potrzebnej wysokości.

Technologia green screen — na czym polega?

Green screen to jedna z najchętniej wykorzystywanych technik w zakresie nowoczesnej obróbki obrazu. Polega
ona na wycięciu zielonego tła z nagranego materiału, po to, by w jego miejsce wstawić inne, dowolne tło. Tego
typu rozwiązanie znalazło zastosowanie zarówno w fotografii, jak i filmie. Co więcej, green screen jest coraz
częściej wykorzystywany podczas streamowania i gamingu, a także w trakcie nagrywania i transmitowania
programów telewizyjnych na żywo np. prognozy pogody, czy wiadomości.

Tło fotograficzne green screen — dlaczego zielony kolor?

Jeśli zastanawiasz się, dlaczego warto wybrać zielone tło fotograficzne, to już wyjaśniamy. Kolor zielony
doskonale kontrastuje z kolorem skóry, dzięki czemu osoba znajdująca się w kadrze wypadnie zdecydowanie
korzystniej pod względem wizualnym, niż na innych kolorowych tłach. Ciekawostką jest również to, że
producenci bardzo rzadko wykorzystują kolor zielony przy produkcji ubrań. Istnieje zatem bardzo małe
prawdopodobieństwo, że kolor stroju zleje się z kolorem tła.

Najważniejsze cechy:

zastosowanie: fotografia, filmowanie, streaming, gaming, wideokonferencje, transmisja na żywo
szybki montaż i demontaż
kompaktowe wymiary: 200 x 200 cm
kolor zielony idealnie kontrastuje z odcieniem skóry
umozliwia łatwą podmianę tła w procesie postprodukcji.
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